
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Paták Milan{OHL} 

Paták Milan 
nar. 20.12.1964 
Prušánky 100 
696 21 Prušánky 

EX165/11:POV -Usnesení o zastavení 174 

Komín Josef 

Josef Komín 
nar. 22.07.1979 
Hornická 1008 
696 03 Dubňany 

EX166/11: POV -Usnesení o zastavení 177 

Elemír Jonáš 

Elemír Jonáš 
nar. 27.09.1972 
Úvoz 512/9 
602 00 Brno 

EX194/11: POV -Usnesení o zastavení 214 

Milan Krýsa 

Milan Krýsa 
nar. 23.10.1965 
Vřesovice 203 
696 48  Vřesovice 

EX249/11:-POV-Usnesení o zastavení 178 

Kučera Jan{OHL} 

Kučera Jan 
nar. 30.03.1968 
Lipov 182 
696 72 Lipov 

EX280/11: POV -Usnesení o zastavení 247 

Blanka Vojtíšková{OHLC} 

Blanka Vojtíšková 
nar. 18.11.1984 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX285/11:POV -Usnesení o zastavení 223 

Josef Švarc{OHL} 

Josef Švarc 
nar. 10.04.1978 
Náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX307/11: POV -Usnesení o zastavení 202 

Polák Štefan{OHL} 

Polák Štefan 
nar. 15.04.1968 
Vodičkova 681/8 
110 00 Praha 

EX318/11: POV -Usnesení o zastavení 185 

Stanislav Poláček{OHL} 

Stanislav Poláček 
nar. 10. 11. 1971 
Nám. T. G. Masaryka 42/3 
690 02  Břeclav 

EX326/11: POV -Usnesení o zastavení 213 

Jiří Jílek{1965}{OHL} 

Jílek Jiří 
nar. 15.07.1965 
Nám. 15. dubna 1149 
696 03 Dubňany 

EX329/11: OPV -Usnesení o zastavení 277 

Janík Jiří 

Jiří Janík 
nar. 30. 12. 1967 
Očovská 3782/5 
695 01  Hodonín 

EX375/11: POV -Usnesení o zastavení 266 

Roman Miléř{1969}{OHL} 

Roman Miléř 
nar. 4.11.1969 
Hlavní 1000/113 
696 04 Svatobořice - Mistřín 

EX489/11:-POV-Usnesení o zastavení 178 

Filip Drozd 

Filip Drozd 
nar. 11. 11. 1989 
Damníkov 10 
561 23  Damníkov 

EX567/11:-POv-Usnesení o zastavení 178 

Marie Sejkorová{OHL} 

Marie Sejkorová 
nar. 1.8.1969 
Rudoltice 95 
561 25 Rudoltice 

EX568/11:-POV-usnesení o zastavení 193 

Petr Doleček{OHL} 

Petr Doleček 
nar. 17.07.1970 
Nám. Svobody 21 
691 42 Valtice 

EX573/11:-POV-usnesení o zastavení 171 



Josef Veselý 

Josef Veselý 
nar. 19.02.1984 
Vranovská 1051/88 
614 00 Brno 

EX587/11:-POV-Usnesení o zastavení 235 

Jan Bezděk 

Jan Bezděk 
nar. 30. 11. 1983 
Žáry 7 
793 95 Město Albrechtice 

EX589/11:-POV-Usnesení o zastavení 211 

Marie Sejkorová{OHL} 

Marie Sejkorová 
nar. 1.8.1969 
Rudoltice 95 
561 25 Rudoltice 

EX715/11:-POV-Usnesení o zastavení 29 

Vlastimil Antoš{OHL} 

Antoš Vlastimil 
nar. 11.04.1991 
Česká 592/1 
696 18 Lužice 

EX25/12:-POV-Usnesení o zastavení 27 

Pavel Daniel{1982}{OHL} 

Pavel Daniel 
nar. 29.04.1982 
Zámecká 24 
687 24 Uherský Ostroh 

EX38/12:-POV-Usnesení o zastavení 192 

Ladislav Vašek 

Ladislav Vašek 
nar. 21.08.1979 
Palackého 1108/21 
695 01 Hodonín 

EX40/12:-POV-Usnesení o zastavení 251 

Jaroslav Polák{VTOS} 

Jaroslav Polák, nar. 15. 1. 1991 
Věznice Oráčov 
pošt. přihr. 3 
270 32 Oráčov 

EX41/12:-POV-Usnesení o zastavení 250 

Lukáš Matuška 

Lukáš Matuška 
nar. 13.07.1981 
Hutník 1048 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX82/12:-POV-Usnesení o zastavení 38 

Lenka Navrátilová{OHL} 

Lenka Navrátilová 
nar. 16.11.1967 
Žižkovo nám. 3/3 
390 01 Tábor 

EX103/12:-POV-Usnesení o zastavení 235 

Pavel Daniel{1982}{OHL} 

Pavel Daniel 
nar. 29.04.1982 
Zámecká 24 
687 24 Uherský Ostroh 

EX114/12:-POV-Usnesení o zastavení 20 

Petr Grabec{OHL} 

Petr Grabec 
nar. 9. 6. 1980 
Hlavní 750 
696 61  Vnorovy 

EX125/12:-POV-Usnesení o zastavení 43 

Cempírková Pavla 

Pavla Cempírková 
nar. 6. 12. 1953 
Mokrouše 63 
332 01  Mokrouše 

EX299/12: OPR -Výzva ke složení zálohy 163 

Miroslav Tondl{OHL} 

Miroslav Tondl 
nar. 19.03.1958 
Náklo 14 
783 32 Náklo 

EX468/22: POV -Usnesení o zastavení 45 

Jiří Vyhnal 

Jiří Vyhnal 
nar. 5.05.1969 
Vacínova 859/13 
180 00 Praha 8 

EX484/22: POV -Usnesení o zastavení 33 

Jaroslava Kročková{OHL} 

Jaroslava Kročková 
nar. 30.11.1958 
Horní náměstí 583 
779 00 Olomouc 

EX499/22: POV -Usnesení o zastavení 37 

Jaromír Dobeš 

Jaromír Dobeš 
nar. 17.03.1965 
Tesařská 321/1 
736 01 Havířov 

EX508/22: POV -Usnesení o zastavení 30 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 



I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 17. 6. 2024 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  17. 6. 2024 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


